

3А	Ведущий специалист по вы- даче микрозаймов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Ведущий специалист по вы- даче микрозаймов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Ведущий специалист по со- провождению микрозаймов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Ведущий специалист по со- провождению микрозаймов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по защите инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Шутова Н.В. _____ (дата)
22.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кардопольцева И.А. _____ (дата)
22.07.2022

Ведущий юристконсульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Домнин А.В. _____ (дата)
22.07.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2082 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Шелепов Е.М. _____ (дата)
28.06.2022

(№ в реестре экспертов)